
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/931/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku prowadzonym przez Miasto Otwock 
oraz określenie maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. 2023 r. poz. 204) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 470 zł (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt złotych). Opłata ta dotyczy pierwszych dziesięciu godzin pobytu dziecka w danym dniu. Znosi 
się proporcjonalne naliczanie w przypadku nieobecności dziecka w Żłobku. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w wysokości 5,00 zł (słownie: pięć złotych) za każdą 
rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku powyżej 10 godzin. 

3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Otwocku 
w wysokości 8,00 zł (słownie: osiem złotych) dziennie. Opłata ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu 
w przypadku nieobecności dziecka w żłobku. 

4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Otwocku – Filia 
nr 1 Żłobka Miejskiego w Otwocku w wysokości 18,00 zł (słownie: osiemnaście złotych) dziennie. Opłata 
ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu w przypadku nieobecności dziecka w żłobku. 

§ 2. Od opłaty określonej w § 1 ust. 1 naliczane są ulgi w odpłatności za pobyt dziecka w Żłobku 
wynikające z uchwały Rady Miasta Otwocka oraz odrębnych przepisów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/506/14 Rady Miasta Otwocka z dnia 14 marca 2014 r., uchwała Nr 
L/510/14 Rady Miasta Otwocka z dnia 1 kwietnia 2014 r. oraz uchwała Nr LV/576/21 Rady Miasta Otwocka 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 

 
 

Monika Joanna Kwiek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 9764


	UCHWAŁA NR LXXXVII/931/23 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-01T11:44:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




